PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

06.12.2002 № 61

пос.Видяево

Об утверждении тарифов на

коммунальные услуги для

населения ЗАТО Видяево

На   основании   Постановления   Правительства  РФ  от  02.02.99 №  887

«О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной защите населения», Постановления Правительства РФ от 15.12.2000

№ 965 «О федеральных стандартах перехода на новую систему оплаты жилья и коммунальных услуг на 2000-2001 гг.»,  постановления РЭК от 05.06.2002 № 22 «О тарифах на тепловую энергию», муниципальный  Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на коммунальные услуги для населения, проживающего в жилищном фонде в/ч 98676 пос.Видяево согласно приложения.

2. Решение вступает в силу с 01 января 2003 года.

Приложение: на 1 л.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой

                                                                     Приложение

к
Решению муниципального

                                                                        Совета ЗАТО Видяево

                                                                                                от  16.01.2004 № 4

ТАРИФЫ

на техническое обслуживание, содержание жилья и коммунальные услуги для населения, проживающего

в муниципальном жилищном фонде ЗАТО Видяево

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Экономически обоснованный тариф
	Тарифы для населения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Квартплата (в т.ч.18% НДС)

	100 %

	1.1.
	Техническое обслуживание и содержание жилья
	руб. на 1 кв.м. общ. площади
	10,62
	10,62

	2.
	Коммунальные услуги

(в т.ч. 18% НДС)

	100%
	80%

	2.1.
	Отопление
	руб. на 1 кв. м. общ. площади
	23,08
	18,46

	2.2.
	Горячее водоснабжение

	руб./чел.
	124,96
	99,97

	2.3.
	Водопотребление
	руб./чел.
	28,97
	23,18

	2.4.
	Водоотведение
	руб./чел.
	31,33
	25,06